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Ред.број 
Идентификациски 

број Име Татково име Презиме Општина Бодови  

НЕ/СЕ 

ОСЛОБОДУВАТ 

ОД 

ПАРТИЦИПАЦИЈА 

1 43345 ВИКТОР Злате МЕГЛЕНОВСКИ Демир Хисар 100 

Не се 

ослободува 

2 43539 Милан Горан Тасевски Берово 100 

Не се 

ослободува 

3 43764 МАРТИН Никола ДИНЕВ Валандово 100 Се ослободува 

4 43661 Магдалена Сашо Поповска Јегуновце 99 

Не се 

ослободува 

5 45040 АЛЕКСАНДАР ЗЛАТЕ КИТАНОВСКИ Брвеница 97.5 

Не се 

ослободува 

6 43556 СЛАВЕ ГОРАН ТЕМКОВ Кавадарци 96.5 Се ослободува 

7 43648 Ардиан Седат Абази Боговиње 96.5 Се ослободува 

8 42859 АНТОНИО Зоран ТОМЕСКИ Македонски Брод 96 

Не се 

ослободува 

9 43761 ЃОРЃИ Љупчо ДИМЕСКИ Прилеп 96 

Не се 

ослободува 

10 43702 Методи Ѓорѓи Наков Кочани 95.9 

Не се 

ослободува 

11 43584 Сара Благоја Нешкоска Прилеп 95 

Не се 

ослободува 

12 44241 МОНИКА Влатко ДИМИТРОВА Виница 94.8 

Не се 

ослободува 

13 45105 Симеон Стеван Здравески Битола 94.7 

Не се 

ослободува 

14 43850 ДЕЈАН ДУШКО СЛАМКОВ Богданци 94.6 

Не се 

ослободува 

15 44843 Благој Стојанче Петков Св.Николе 94.3 

Не се 

ослободува 

16 44570 Сара Јордан Михајлова Св.Николе 94.1 Се ослободува 



17 43418 Јелена Горан Огњаноска Гостивар 93.8 Се ослободува 

18 43968 Тијана  Александар Костовска  Охрид 93.3 

Не се 

ослободува 

19 44793 АНТОНИО ГОЦЕ ЗАФИРОВ Пробиштип 92.8 

Не се 

ослободува 

20 42814 Александар Горанчо Милошевиќ Велес 92.7 Се ослободува 

21 44153 АЛЕК Марјан АТАНАСОСКИ Прилеп 92.5 

Не се 

ослободува 

22 44675 Радмила Владо Мишева Пробиштип 91.7 

Не се 

ослободува 

23 43701 ЈОРДАНЧО ДИМЧЕ ЕФТИМОВ Кочани 91.4 

Не се 

ослободува 

24 43822 Марија Петре Спасеска Прилеп 91.4 Се ослободува 

25 43627 Елеонора Александар Алексова Пробиштип 90.6 

Не се 

ослободува 

26 44669 Дарко Трајче Чавкоски Охрид 90.6 

Не се 

ослободува 

27 43757 МАРТИНА Зоран ТЕМЕЛКОСКА Прилеп 90.4 

Не се 

ослободува 

28 44521 Елена Драгољуб Захариева Пробиштип 90.3 

Не се 

ослободува 

29 45288 Виктор Тони Славевски Велес 90 Се ослободува 

30 42915 Викторија Трајче Димеска Долнени 90 Се ослободува 

31 43007 Мартина Вукашин Савеска Кичево 90 

Не се 

ослободува 

32 43875 Petar Ilija Lekoski Струга 90 Се ослободува 

33 44372 Славко Димче Анакиевски Виница 90 

Не се 

ослободува 

34 44730 Димитар Рампо Милески Прилеп 90 

Не се 

ослободува 

35 44924 Иван Ацо Насков Св.Николе 90 

Не се 

ослободува 



36 44155 Натали Слободан Анѓелеска Кичево 89.7 

Не се 

ослободува 

37 43894 Иван Љупчо Крстев Радовиш 89.1 Се ослободува 

38 44187 Марија Боце Јорданова Св.Николе 89 

Не се 

ослободува 

39 43195 КАТЕРИНА Зоран ЃОРЃИЕВСКА Крива Паланка 88.5 

Не се 

ослободува 

40 43860 Катерина Драгољуб Бошеска Прилеп 87.7 Се ослободува 

41 44639 Томе Ѓорѓи Гавазов Ново Село 87.7 

Не се 

ослободува 

42 43929 БОЈАНА Александар 

ПОП-

АНАСТАСОВА Пехчево 87.6 Се ослободува 

43 44596 ИНЕС Ристе ЛЕСНОВСКА Прилеп 87.6 Се ослободува 

44 45246 Билјана Ило Велинова Зрновци 87.5 Се ослободува 

45 43646 Катерина Веселин  Стојановска  Кавадарци 87.5 

Не се 

ослободува 

46 44999 Никита Горан Јанев Св.Николе 87.3 Се ослободува 

47 44140 Александар Ѓорѓи Евтимов Виница 87.1 

Не се 

ослободува 

48 44077 Андреј Сашо Стоименов Кочани 87 

Не се 

ослободува 

49 43171 Гордана Ванчо Крстева Струмица 86.9 Се ослободува 

50 43394 СНЕЖАНА Гоце ИГНАТОВА Росоман 86.9 Се ослободува 

51 44340 БОРИС ГОЦЕ ДИМИТРОВ Неготино 86.7 Се ослободува 

52 44957 Душица Богдан Бошева Кавадарци 86.6 

Не се 

ослободува 

53 43219 Наташа  Виде Стојкоска Македонски Брод 86.5 

Не се 

ослободува 

54 43496 МАРИНА МИЛЧО КЛИМОСКА Охрид 86.2 

Не се 

ослободува 

55 43057 ДРАГАНА Драган ЃОРГИОСКА Крушево 86.1 Се ослободува 



56 43122 ЦВЕТЕ Павле БАЛТОСКИ Струга 85.8 

Не се 

ослободува 

57 44477 Милан Боше Ангелов Кавадарци 85.7 

Не се 

ослободува 

58 44248 Ана Ванчо Шоповска Берово 85.6 

Не се 

ослободува 

59 43630 Тодор Марјан Ѓорѓиев Валандово 85.5 

Не се 

ослободува 

60 45160 Венко Симо Груевски Крушево 85 Се ослободува 

61 42900 Петар Павле Миладинов Неготино 85 Се ослободува 

62 43970 Климент Ќире Младеноски Охрид 85 Се ослободува 

63 44492 Давид Сашко Тодоров Велес 84.7 Се ослободува 

64 44587 Ѓоре Горан Николов Велес 84.5 

Не се 

ослободува 

65 44201 Никола Горан Тошев Струмица 84.2 

Не се 

ослободува 

66 44220 Никола Горан Тошев Струмица 84.2 

Не се 

ослободува 

67 44405 Анѓелче Сашко Дамчевски Велес 84.1 Се ослободува 

68 43579 СТЕФАНИ Андрејче ГРБЕВА Велес 84 

Не се 

ослободува 

69 44276 РИСТО КОСТАКЕ БОЖИНОВ Босилово 84 

Не се 

ослободува 

70 44590 Благој Живко Ѓорѓиев Велес 84 

Не се 

ослободува 

71 43876 ВИКТОР ТРАЈЧЕ ЈОВЕВ Велес 83.6 

Не се 

ослободува 

72 42906 Жане Драган Ристовска Ресен 83.3 

Не се 

ослободува 

73 43440 Mihaela Добре Smileska Македонски Брод 83.3 

Не се 

ослободува 

74 43943 Михајло Трајан Крагујевски Кичево 83.3 Се ослободува 



75 45183 ДЕЈВИД ВАНЧО НИКОЛОВСКИ 

Македонска 

Каменица 83 

Не се 

ослободува 

76 45084 АЛЕКСАНДАР ТОНИ БОЈКОВ Кратово 82.9 Се ослободува 

77 43220 Павле Љубен Ристески Прилеп 82.8 Се ослободува 

78 43779 Наташа Ѓоко Коцевска Кавадарци 82.8 Се ослободува 

79 44347 БОРИС КОЛЕ СТАНОЕВ Кавадарци 82.8 

Не се 

ослободува 

80 45364 Невенка Трајче Максимова Велес 82.7 

Не се 

ослободува 

81 42884 Нове Нелко Великиќески Струга 82.5 Се ослободува 

82 42928 Симона Сарџо Дрецкоска Гостивар 82.5 Се ослободува 

83 43293 МАРТИН ЃОРГЕ БОЈМАЛИЕВ Гевгелија 82.5 Се ослободува 

84 44055 ИВАН Зоран ЈАНЕВ Ново Село 82.5 Се ослободува 

85 44592 Иле Дејан  Петровски  Градско 82.5 

Не се 

ослободува 

86 44692 Петар Крсте Рогачиќ Кавадарци 82.5 

Не се 

ослободува 

87 44815 Доротеа Раде Дамјановска Прилеп 82.5 

Не се 

ослободува 

88 44956 КОНСТАНТИН МАРЈАН МИЈАЧЕСКИ Прилеп 82.5 

Не се 

ослободува 

89 43056 СТЕФАН Саше ВАСОВСКИ 

Македонска 

Каменица 82.1 Се ослободува 

90 43130 ОЛИВЕР Ванче АЛЕКСОВСКИ Кратово 82 Се ослободува 

91 43811 САЊА Драган АПОСТОЛОСКА Македонски Брод 82 Се ослободува 

92 44083 Валентино Панче Трифуновски Пробиштип 82 

Не се 

ослободува 

93 44129 Никола Мијалче Нушев Кратово 82 

Не се 

ослободува 

94 44943 Илија Тони Ристов Неготино 82 Се ослободува 

95 45015 АЦЕ Жан ДЕДЕЈСКИ Босилово 82 Се ослободува 



96 44807 Ирена Ванчо Ристова Кавадарци 81.8 Се ослободува 

97 44278 Крсте Ацо Симеонов Босилово 81.7 

Не се 

ослободува 

98 44080 Стојан Наумче Дукоски Дебарца 81.6 

Не се 

ослободува 

99 43089 ЉУПЧО АЦО ДИМИТРИЕВ Кавадарци 81.4 

Не се 

ослободува 

100 44945 Андреј Пецо Стојчески Прилеп 81.4 

Не се 

ослободува 

101 43788 Магдалена Стојанче Георгиевска Крива Паланка 81.2 Се ослободува 

102 44684 МАРТИН КОЛЕ ИЛИЈЕВ Виница 81.1 

Не се 

ослободува 

103 43092 Кети Митко Стојчева Зрновци 80.9 Се ослободува 

104 43336 Христијан Ратко Ристески Гостивар 80.9 Се ослободува 

105 44200 САШКО Благој ДОНИНСКИ Виница 80.7 

Не се 

ослободува 

106 43319 Филип Звонко Ангелов Виница 80.6 Се ослободува 

107 43481 Симеон Пецко Мерипушкоски Прилеп 80.6 

Не се 

ослободува 

108 44875 Христијан Тошо Манасијев Кочани 80.4 Се ослободува 

109 45399 ТАМАРА БОБАН СТОИЛКОВА Куманово 80 Се ослободува 

110 45070 Виктор Стојан Ѓорѓиев 

Македонска 

Каменица 80 

Не се 

ослободува 

111 42839 Кети Митко Стојчева Зрновци 80 Се ослободува 

112 42901 Петарче Стојадин Лазаревски Кратово 80 Се ослободува 

113 42984 Трајче Момчило Деспотовски Крива Паланка 80 Се ослободува 

114 42991 БОРЧЕ БРАНКО СМИЛЕСКИ Македонски Брод 80 Се ослободува 

115 43049 Сања Марјан Милеска Валандово 80 Се ослободува 

116 43156 Симона Лазар Јорданова Кавадарци 80 Се ослободува 

117 43374 МАРИЈА ЖИВКО ЦВЕТАНОСКА Охрид 80 Се ослободува 

118 43398 Андреј Милорад Филиповиќ Крива Паланка 80 Се ослободува 



119 43498 МЕТОДИЈ Бобан АНГЕЛОВСКИ Крива Паланка 80 

Не се 

ослободува 

120 43538 Venko Mirko Stojanov Радовиш 80 Се ослободува 

121 43554 Иван Влатко Данилов Кочани 80 Се ослободува 

122 43591 Александар Зоран Мирчовски Берово 80 

Не се 

ослободува 

123 43855 ТЕОДОРА Зоранчо ГОРГИЕВА Кочани 80 

Не се 

ослободува 

124 43987 Ристе Миладин Величковски Росоман 80 Се ослободува 

125 44034 ПАНЧЕ ИЛИЈА КОТЕВ Ново Село 80 Се ослободува 

126 44075 Џулијано Игор Бундоски Прилеп 80 Се ослободува 

127 44117 Марио Мирјанчо Стојчевски Кратово 80 

Не се 

ослободува 

128 44221 Тамара Драган Накова 

Чешиново-

Облешево 80 

Не се 

ослободува 

129 44243 Ѓорги Орце Иванов Босилово 80 

Не се 

ослободува 

130 44282 Викторија  Љубомир Николовска Кичево 80 

Не се 

ослободува 

131 44308 Симона Стојан Петровска Градско 80 

Не се 

ослободува 

132 44433 Зорица Драги Бусева Босилово 80 

Не се 

ослободува 

133 44861 Gjunaj Bajram Jusufoski Прилеп 80 

Не се 

ослободува 

134 44922 Илија Сашко Георгиев Кочани 80 

Не се 

ослободува 

135 44929 Стефан Сашо Попов Кавадарци 80 Се ослободува 

136 45013 СТЕФАН Сашо ПОПОВ Кавадарци 80 Се ослободува 

137 45055 Филип Горан Савевски Куманово 80 Се ослободува 

138 42818 Иван Васко Видински Берово 79.6 Се ослободува 



139 43107 Јелена Божо Микан 

Македонска 

Каменица 79.6 Се ослободува 

140 44395 Андреј Славе Настески Прилеп 79.6 

Не се 

ослободува 

141 42977 Миле Александар Јанкулоски Кичево 79.3 

Не се 

ослободува 

142 44163 Дамјан Јордан Анакиев Виница 79.3 

Не се 

ослободува 

143 44984 Сара Златко Ерманоска Прилеп 79.1 Се ослободува 

144 42895 Aleksandar Zoki Stankovski Крива Паланка 79 

Не се 

ослободува 

145 44073 Фросина Тони Сарафимова Пробиштип 79 

Не се 

ослободува 

146 44076 Лаура Драги Ангелова Штип 79 Се ослободува 

147 43994 ВИКТОРИЈА Васко ЧАУШКА Берово 78.8 Се ослободува 

148 43431 ТЕОДОРА Менде КИТАНОВСКА Демир Хисар 78.7 

Не се 

ослободува 

149 43492 МАРТИНА МИЛЧО КЛИМОСКА Охрид 78.7 

Не се 

ослободува 

150 45264 Дијана Ване Ристова Кавадарци 78.6 

Не се 

ослободува 

151 42905 Кристијан Борче Доневски Кратово 78.6 Се ослободува 

152 43140 Стефан Љупче Ѓорѓиевски Гостивар 78.6 

Не се 

ослободува 

153 43748 Мартина Илче Дончева Св.Николе 78.6 Се ослободува 

154 43321 Дарија Венцо Петрова Виница 78.5 

Не се 

ослободува 

155 44152 Ели Зоран Ханџиска Берово 78.5 

Не се 

ослободува 

156 43642 ДРАГАНА ЉУПЧО НИКОЛОВСКА Кочани 78.3 Се ослободува 

157 44960 Софија Јорданчо Лазарова Св.Николе 78.3 

Не се 

ослободува 



158 43802 МАРТИНА Дејанчо РИСТЕВСКА Радовиш 78.2 

Не се 

ослободува 

159 44784 НИКОЛA Венцислав ЏАБИРСКИ Делчево 78.2 

Не се 

ослободува 

160 44038 БОЖИДАР АЛЕКСАНДАР ЦВЕТКОСКИ Прилеп 78 

Не се 

ослободува 

161 44611 Глорија Панче Илиева Радовиш 78 

Не се 

ослободува 

162 45063 Адријан Блаже Алексоски Прилеп 78 

Не се 

ослободува 

163 42922 Фидела Зеќо Шкријељ Долнени 78 Се ослободува 

164 43020 ЕМИЛИЈАН Киро КОТЕСКИ Крушево 78 Се ослободува 

165 43192 Мартин Тони Милески Кривогаштани 78 Се ослободува 

166 43338 Викторија Љупчо Стаменова Кочани 78 Се ослободува 

167 43751 Нина Перо Стојановска 

Македонска 

Каменица 77.7 

Не се 

ослободува 

168 44686 НИКОЛА Зоранчо ЃЕЛОВ Кавадарци 77.6 Се ослободува 

169 43252 Душко Јордан Манев Кочани 77.5 Се ослободува 

170 44011 Мартина Трајче Радеска Долнени 77.5 Се ослободува 

171 44026 Дарко Ванчо Лапевски Берово 77.5 

Не се 

ослободува 

172 44124 Андреј Ванчо Иванов Виница 77.5 

Не се 

ослободува 

173 43393 Елена Сашо Спиркоска Прилеп 77.1 Се ослободува 

174 44833 СТЕФАНИЈА Дејанчо АНАСТАСОВА Виница 77.1 

Не се 

ослободува 

175 45218 Катерина Тодор Симеонова Виница 77 

Не се 

ослободува 

176 43203 САШО ДРАГАН РИСТЕСКИ Кичево 77 Се ослободува 

177 45003 Мишко Зоран Ѓоргиев Штип 77 

Не се 

ослободува 

178 44089 КРИСТИЈАН Васко КРСТЕВ Кочани 76.9 Се ослободува 



179 44788 Христијан Љупчо Чочевски Пехчево 76.9 

Не се 

ослободува 

180 43324 Билјана Гоце Саздова Кавадарци 76.8 Се ослободува 

181 44865 Андреј  Ванчо Паунов Карбинци 76.8 Се ослободува 

182 44952 Симона Слободанчо Поцкова Радовиш 76.8 

Не се 

ослободува 

183 43346 Бојан Благојче Дуковски Демир Хисар 76.7 

Не се 

ослободува 

184 44527 Евица Бети Дојовска Кавадарци 76.7 Се ослободува 

185 44620 ТАМАРА ГОРЈАНЧО ИЛИЕВА Градско 76.7 

Не се 

ослободува 

186 44623 Душан Киро Георгиев Кочани 76.7 

Не се 

ослободува 

187 44628 Мелвин Агим Иљази 

Маврово и 

Ростуша  76.7 

Не се 

ослободува 

188 44748 ХРИСТИЈАН Јоце КОЦЕВ Кочани 76.7 

Не се 

ослободува 

189 45047 Симона Најдо Стризлоска Кривогаштани 76.7 

Не се 

ослободува 

190 44371 САРА Боривој БОГЕСКА Македонски Брод 76.5 Се ослободува 

191 43224 ИВАН ВИЦЕ СТОИЛОВСКИ Делчево 76.3 

Не се 

ослободува 

192 43359 Анита Миле Терзиска Берово 76.3 

Не се 

ослободува 

193 43384 Љупчо Николчо Стаменов Струмица 76.2 

Не се 

ослободува 

194 43645 Анастасија Зоран Петрова Виница 76.2 

Не се 

ослободува 

195 44847 Симона Ванчо Ефтимова Радовиш 76.2 Се ослободува 

196 44867 Емилија Чедомир Сарафиновска Велес 76.2 Се ослободува 

197 45384 Бојан Драги Илијевски Кочани 76 

Не се 

ослободува 



198 43188 Ангела Марјан Алаѓозовска Струмица 76 Се ослободува 

199 44002 Драгана Горан Ѓорѓиева Неготино 76 

Не се 

ослободува 

200 44169 Благица Александар Поповска Берово 76 Се ослободува 

201 44564 Сергеј Зоран Филиповски Крива Паланка 76 Се ослободува 

202 44717 Петар  Ѓорѓи Катаров Демир Капија 76 Се ослободува 

203 44857 АЛЕКСАНДРА Диме АНЃЕЛОВА Кочани 76 Се ослободува 

204 43034 Блаже Лазар Станков Кавадарци 75.7 

Не се 

ослободува 

205 44370 Никола Бранко Величковски Крива Паланка 75.7 

Не се 

ослободува 

206 43842 СТЕФАНИЈА Горјанчо МАЏУНКОВА Кавадарци 75.4 Се ослободува 

207 44190 АНГЕЛА ДИМЧЕ ТАСЕВА Кочани 75.4 

Не се 

ослободува 

208 44632 Емилија Панчо Гаврилова Струмица 75.4 

Не се 

ослободува 

209 44389 Никола Ристо Настов Кавадарци 75.3 

Не се 

ослободува 

210 45126 Христина Ѓоце Степаноска Кичево 75 

Не се 

ослободува 

211 45206 ЃОКО Горан СТОЈАНОВСКИ Чашка 75 

Не се 

ослободува 

212 42898 БЛАГИЦА Дејан ДУПКАРСКА Виница 75 Се ослободува 

213 42934 БОЈАН ЈОРДАН ГАВРЕСКИ Струга 75 Се ослободува 

214 43031 Ангел Петко Ѓерѓев Кавадарци 75 

Не се 

ослободува 

215 43061 Маја Бранислав Ѓорѓиеска Гостивар 75 Се ослободува 

216 43414 ЃОРЃИ Орце ГАЛЕВСКИ Струмица 75 

Не се 

ослободува 

217 43547 Кристијан Драге Митковски Велес 75 Се ослободува 

218 43626 ИЛИЈА Ќире ЈОВАНОВ Кавадарци 75 

Не се 

ослободува 



219 43838 ТАМАРА ЗОРАН ДИМИТРОВСКА Крива Паланка 75 

Не се 

ослободува 

220 44192 ГРЕТА Зоран МИТОВСКА Крива Паланка 75 Се ослободува 

221 44449 Стојанче Ванче Ристов 

Чешиново-

Облешево 75 Се ослободува 

222 44526 Игор Атанас Огњанов Неготино 75 

Не се 

ослободува 

223 44769 Бојан Момчило Крстевски Куманово 75 Се ослободува 

224 44909 Никола Ацо Цветановски Пробиштип 75 

Не се 

ослободува 

225 44983 ЈОВАН БОГДАН ЈОРДАНОВ Велес 75 

Не се 

ослободува 

226 43846 Лазар Павле Чачаров Штип 74.8 Се ослободува 

227 44986 Никола Цале Митовски Крива Паланка 74.8 Се ослободува 

228 43908 Кристијан Слободан Давитковски Крива Паланка 74.7 

Не се 

ослободува 

229 44096 Михаела Марјан Кепеска Прилеп 74.7 

Не се 

ослободува 

230 44775 МАРИО Момчило КРСТЕВСКИ Куманово 74.7 Се ослободува 

231 45303 ВЕРОНИКА ЗЛАТКО БЕНИЌ Велес 74.5 Се ослободува 

232 43166 Марија Ивица Димитровска Крива Паланка 74.4 Се ослободува 

233 43600 Викторија Стојан Николовска Лозово 74.4 

Не се 

ослободува 

234 43736 НИКОЛА Роберт ЧУЧУКОВСКИ Кочани 74.4 

Не се 

ослободува 

235 44619 Томе Оливер Петровиќ Неготино 74.4 

Не се 

ослободува 

236 43041 Александра  Димитар Попова Гевгелија 74.3 Се ослободува 

237 43370 Марија Слободан Петкоска Прилеп 74.3 

Не се 

ослободува 

238 43664 Ана Ѓоко Томоска Струга 74.3 

Не се 

ослободува 



239 43814 Анастасија Јовчо Симоновска Пробиштип 74.3 

Не се 

ослободува 

240 44505 Емил Златко Станков Струмица 74.3 Се ослободува 

241 43170 Ѓорге Никола Аргиров Дојран 74.2 

Не се 

ослободува 

242 43150 Предраг Ивица Спасовски Куманово 74.1 

Не се 

ослободува 

243 44720 Филип Ацо Јосифоски Охрид 74.1 

Не се 

ослободува 

244 43022 СИМОНА Драган ДУПКАРСКА Виница 74 

Не се 

ослободува 

245 43666 Ева Марина Ќурчиска Виница 74 Се ослободува 

246 43361 Димитар Владо Бетински Берово 73.9 Се ослободува 

247 44232 ВИКТОРИЈА Гоше НИКОЛОВСКА Кочани 73.6 

Не се 

ослободува 

248 44637 Елена Горан Трајчева Пробиштип 73.6 

Не се 

ослободува 

249 43365 Глигорчо Марјан Поповски Кочани 73.5 Се ослободува 

250 44384 Иван Николчо Кавазов Струмица 73.5 Се ослободува 

251 44421 Јован Зоран Тодоровски Крива Паланка 73.5 Се ослободува 

252 45200 ЃОРЃИ БЛАГОЈ ЃУЗЕЛОВ Струмица 73.3 Се ослободува 

253 43369 Славе Николчо Стаменов Струмица 73.3 

Не се 

ослободува 

254 43382 Mite Бојан Mazgaliev Ново Село 73.3 

Не се 

ослободува 

255 43737 Емел Медија Ејупи 

Маврово и 

Ростуша  73.3 

Не се 

ослободува 

256 43912 Трајче Василчо Најдовски Кавадарци 73.3 

Не се 

ослободува 

257 44178 Филип Целе Ѓоргоски Кривогаштани 73.3 

Не се 

ослободува 



258 44450 Ангел Менде Котевски Демир Хисар 73.3 

Не се 

ослободува 

259 44605 АЛЕКС ТОНИ ИВАНОВСКИ Кратово 73.3 

Не се 

ослободува 

260 44556 Александар Стевче Димитровски Крива Паланка 73.2 

Не се 

ослободува 

261 44786 Маја  Наташа Велевска Берово 73.2 Се ослободува 

262 44579 Катерина Ѕвонко Голчевска Кочани 73.1 

Не се 

ослободува 

263 45180 Мустафа Ќенан Оручоски Дебар 73 Се ослободува 

264 43357 Сара Тони Коцева Неготино 73 

Не се 

ослободува 

265 43688 АЛЕКСАНДАР Славе ПЕТРОВСКИ Крива Паланка 73 Се ослободува 

266 42833 Христијан Борче Најдов Неготино 72.9 Се ослободува 

267 43260 Марија Ванчо Постоловска Делчево 72.9 Се ослободува 

268 44598 АЛЕК Горан АМПОВСКИ Пробиштип 72.9 Се ослободува 

269 43416 Марио Саше Анчевски Кратово 72.8 Се ослободува 

270 42961 Стефанија Зоран Алексова Пробиштип 72.6 

Не се 

ослободува 

271 43275 ДОНЕ РИСТО АРГИРОВ Дојран 72.6 Се ослободува 

272 43314 Михаил Стојче Зафировски Јегуновце 72.6 Се ослободува 

273 45274 Сара Горанчо Стаменковска Делчево 72.5 Се ослободува 

274 43113 Ана Гоце Наунова Кочани 72.5 

Не се 

ослободува 

275 43323 Елена Живко Илиеска Битола 72.5 

Не се 

ослободува 

276 43349 ДАВИД Методи КОЦЕВСКИ Пробиштип 72.5 Се ослободува 

277 43459 Михаил Траје Сулоски Охрид 72.5 

Не се 

ослободува 

278 43683 ЛАЗАР БОРЧЕ АНДОНОВ Кочани 72.5 

Не се 

ослободува 



279 44044 Леон Мијалче Петковски Крива Паланка 72.5 

Не се 

ослободува 

280 44191 Евгенија Часлав Тончевска Крива Паланка 72.5 Се ослободува 

281 44272 Никола Бјагој Стојчевски Кочани 72.5 

Не се 

ослободува 

282 44792 Тони Борче Трајанов Неготино 72.5 

Не се 

ослободува 

283 44816 ЛАЗАР ВЕНЦО СТАМЕНКОВСКИ Делчево 72.5 

Не се 

ослободува 

284 43422 Кристијан Бобан Стоиманов Кратово 72.4 Се ослободува 

285 45355 Тамара Илија Ристова Св.Николе 72.3 

Не се 

ослободува 

286 45359 Симона Блажо Пеовска Кавадарци 72.2 Се ослободува 

287 42848 Билјана Драге Пајковска Демир Хисар 72.2 

Не се 

ослободува 

288 43294 Ирина Моме Јовановска Кратово 72.2 Се ослободува 

289 43982 Riste Cvetanco Dimitrov Радовиш 72.2 Се ослободува 

290 44239 Јованче Миле Пармачки Берово 72.2 

Не се 

ослободува 

291 44931 Фатих  Хусеин Каплан Центар Жупа  72.2 Се ослободува 

292 42912 АНТОНИО Витомир ТРАЈКОВСКИ Кратово 72.1 Се ослободува 

293 44270 ВАНЧО ЗЛАТЕ ЈОВАНОВСКИ Кавадарци 72.1 Се ослободува 

294 44595 Стефани Горанче Атанасова Велес 72.1 

Не се 

ослободува 

295 44907 Кристијан Ице Пандев Струмица 72.1 

Не се 

ослободува 

296 45259 Илија Марјан Димитровски Крива Паланка 72 Се ослободува 

297 44010 Јана Здравко Ристеска Прилеп 72 

Не се 

ослободува 

298 44255 Емилија Миле Филипова Виница 72 

Не се 

ослободува 



299 44549 Ана Лазар Лазарова Виница 72 

Не се 

ослободува 

300 44901 Маја Љубомир Гајдова Велес 72 

Не се 

ослободува 

301 43831 ИВЕ Станко ДИМИТРИЕВСКИ Кратово 71.9 Се ослободува 

302 44725 Елена Митре Ангеловска 

Македонска 

Каменица 71.8 

Не се 

ослободува 

303 45202 Ilija Gligor Todorovski Пробиштип 71.7 

Не се 

ослободува 

304 42862 ПЕТАР Драге ПАЈКОВСКИ Демир Хисар 71.7 

Не се 

ослободува 

305 43363 Елисавета Миле Терзиска Берово 71.7 

Не се 

ослободува 

306 43611 БРАНКО Коле ЈАНЕВ Струмица 71.7 Се ослободува 

307 44721 Спиро Горан Стоименов Кочани 71.7 

Не се 

ослободува 

308 43088 ИВАНА Миланчо ГЛИГОРОВА Кавадарци 71.6 

Не се 

ослободува 

309 43351 Кристијан Душко Николоски Кичево 71.6 

Не се 

ослободува 

310 44785 Симона Борче Петковска Крива Паланка 71.6 

Не се 

ослободува 

311 44878 Ivan Dimitar Trifunov Велес 71.6 

Не се 

ослободува 

312 43793 Марија Лазо Ѓоргиевска Крива Паланка 71.4 

Не се 

ослободува 

313 44233 Бојан Боро Крстов Пробиштип 71.4 

Не се 

ослободува 

314 43675 Иван  Зоранчо Диванисов Виница 71.3 

Не се 

ослободува 

315 43723 Марија Дарко Катушева Прилеп 71.3 Се ослободува 

316 44203 Драган Илчо Петков Виница 71.3 

Не се 

ослободува 



317 44322 АНДРЕЈ Љубе ЦВЕТАНОВ Кратово 71.3 

Не се 

ослободува 

318 45064 СЕНАИД Екрем ИБРАИМОСКИ Дебар 71.2 Се ослободува 

319 44031 Верица Ванчо Симевска Берово 71.2 

Не се 

ослободува 

320 43819 Доне Тони Лазарев Неготино 71.1 

Не се 

ослободува 

321 43387 Даниела Златко Стојановска Росоман 71 

Не се 

ослободува 

322 43935 Даниела Златко Стојановска Росоман 71 

Не се 

ослободува 

323 44056 ФИЛИП АТАНАСЕ АРСОВ Росоман 71 

Не се 

ослободува 

324 44672 Marjan Zlatko Stankov Струмица 71 

Не се 

ослободува 

325 42885 Благица Дејан Николовска Кочани 70.9 

Не се 

ослободува 

326 43215 Дарио Јашко Ивановски Пробиштип 70.9 

Не се 

ослободува 

327 43750 Никола Ристо Ристов Струмица 70.9 

Не се 

ослободува 

328 44088 Кристијан Никола Маневски Велес 70.9 Се ослободува 

329 42812 Александар Боце Дукадиноски Охрид 70.8 Се ослободува 

330 43311 Јане Љупчо Стојилков Кочани 70.8 

Не се 

ослободува 

331 45058 ФИЛИП Душко СТОЈАНОСКИ Охрид 70.7 

Не се 

ослободува 

332 44855 Александра Марјан Арсова Зрновци 70.7 Се ослободува 

333 44132 Дамјан Марјанчо Младенов Штип 70.4 

Не се 

ослободува 

334 44386 Никола Лубе Батанџиоски Македонски Брод 70.4 

Не се 

ослободува 



335 44699 Ѓорѓи Митко Ширков Кавадарци 70.4 

Не се 

ослободува 

336 45081 Дејан Александар Ќитан Ресен 70 Се ослободува 

337 45104 НЕНАД Ванчо ЈОВАНОВ Штип 70 Се ослободува 

338 45215 Мери  Трајче Јованчева Св.Николе 70 

Не се 

ослободува 

339 45224 Кристијан Марјан Петровски Куманово 70 

Не се 

ослободува 

340 45375 Филип Горан Илијев Кочани 70 

Не се 

ослободува 

341 45400 Теодор Зоран Величковски Крива Паланка 70 Се ослободува 

342 42926 Родна Гичо Лазарова Кавадарци 70 

Не се 

ослободува 

343 43018 Тања Ване Милчева Струмица 70 Се ослободува 

344 43047 МОНИКА Руменчо ВЕЛОВСКА Велес 70 Се ослободува 

345 43081 Teodora Krume Ristovska Тетово 70 Се ослободува 

346 43144 Халид Адем Веапоски Дебар 70 Се ослободува 

347 43194 Теодора Томе Јанковска Крива Паланка 70 

Не се 

ослободува 

348 43209 Дарко Тони Танаскоски Охрид 70 Се ослободува 

349 43253 Елена Дончо Петкова Пробиштип 70 Се ослободува 

350 43254 Александар Орце Јанкуловски 

Македонска 

Каменица 70 

Не се 

ослободува 

351 43330 ДАВИД Филип ПЕТКОВ Крива Паланка 70 Се ослободува 

352 43406 Стефан Сашо Даневски Крива Паланка 70 Се ослободува 

353 43471 ЈАНИ Кочо КОТЕВСКИ Неготино 70 Се ослободува 

354 43546 АЛЕКСАНДАР Никола КАЛАЈЏИЕВ Св.Николе 70 

Не се 

ослободува 

355 43551 ВИКТОРИЈА МАРЈАН СТАНКОВСКА Крива Паланка 70 Се ослободува 

356 43606 Симона Веле Србиноска Долнени 70 

Не се 

ослободува 



357 43654 ЈАСМИНА Влајко  ТРАЈКОВА Кратово 70 Се ослободува 

358 43669 Кристијан Ванчо Попочовски Берово 70 

Не се 

ослободува 

359 43690 Бони Ванчо Попочовски Берово 70 

Не се 

ослободува 

360 43851 Албин Џеват Ибраими Гостивар 70 

Не се 

ослободува 

361 43874 СИМОНА ВАСЕ МИТРЕВСКА Пробиштип 70 Се ослободува 

362 43928 Анес Фуат Исеини 

Маврово и 

Ростуша  70 

Не се 

ослободува 

363 43931 Дијана Дамјан Ивановска 

Македонска 

Каменица 70 

Не се 

ослободува 

364 43959 Маја Љупчо Стаменковска Делчево 70 

Не се 

ослободува 

365 43989 Илија Бени Печој Охрид 70 

Не се 

ослободува 

366 44128 Јован Анчо Цаневски Пробиштип 70 

Не се 

ослободува 

367 44131 Никола Александар Петров Радовиш 70 Се ослободува 

368 44141 Enes  Nevzat Muratoski 

Маврово и 

Ростуша  70 

Не се 

ослободува 

369 44182 Дамјан Марјан Ѓоргиевски Крива Паланка 70 Се ослободува 

370 44295 Драган Уни Донку Крушево 70 

Не се 

ослободува 

371 44301 Angel Toni Nedev Неготино 70 

Не се 

ослободува 

372 44303 Љупчо Зоран Атанасов Неготино 70 Се ослободува 

373 44336 Давор Љубчо Тодоровски Кратово 70 

Не се 

ослободува 

374 44452 Кристијан Славе Митев Велес 70 

Не се 

ослободува 

375 44463 Жанет Душко  Николовска Прилеп 70 Се ослободува 



376 44658 МАГДАЛЕНА ЖИВКО ТАНОВА Гевгелија 70 

Не се 

ослободува 

377 44761 МАРЈАН БЛАГОЈ ДИМКОВ Кавадарци 70 

Не се 

ослободува 

378 44767 Dragan Ljupcho Gjorgjiev Виница 70 

Не се 

ослободува 

379 44774 Елена Венцо Сарафимова Кочани 70 

Не се 

ослободува 

380 44839 ПАНЧЕ Анѓелче НАЦЕВ Велес 70 Се ослободува 

381 44876 Владимир Горан Гоговски Пробиштип 70 

Не се 

ослободува 

382 44951 Костадин Герасим Дединец Радовиш 70 

Не се 

ослободува 

383 43596 Мартин Миле Пешевски Св.Николе 69.7 

Не се 

ослободува 

384 44072 Славчо Иванче Иванов Градско 69.5 

Не се 

ослободува 

385 44185 Силвија  Јоце Петрова Кочани 69.5 

Не се 

ослободува 

386 44264 Марко Тони Ѓоргиев Кочани 69.5 

Не се 

ослободува 

387 44520 Никола Гоце Савев Кочани 69.5 

Не се 

ослободува 

388 45053 АНТОНИО ДРАГИ АРСОВСКИ Кратово 69.5 Се ослободува 

389 43248 БОЈАН Слаѓан МИТКОВСКИ Крива Паланка 69.4 Се ослободува 

390 43674 Невена Трајчо Илиева Радовиш 69.3 

Не се 

ослободува 

391 44944 Глигорије Илчо Велковски Кратово 69.3 

Не се 

ослободува 

392 45107 ЈОРДАН Марјан ИВАНОВ Струмица 69.2 

Не се 

ослободува 

393 45290 Антонио Никола Мисајлески Кичево 69.2 

Не се 

ослободува 



394 45229 СИМОНА Ристе МАЏАРОВА Велес 69.1 

Не се 

ослободува 

395 43136 Давор Емил Груевски Крива Паланка 69.1 

Не се 

ослободува 

396 43938 Ангелина Здравко Јанчева Босилово 69.1 

Не се 

ослободува 

397 43322 Анастасија Ацко Трајановска Кичево 69 

Не се 

ослободува 

398 44630 Мартин Јонче Георгиевски Кратово 68.9 

Не се 

ослободува 

399 43613 РОСАНА ГОРАН ЌИПРОСКА Кичево 68.8 

Не се 

ослободува 

400 44458 Марија  Димче  Делова Кавадарци 68.8 

Не се 

ослободува 

401 44642 Симона Димко Младеновска Штип 68.8 

Не се 

ослободува 

402 43558 НИКОЛА ТОНИ ЛАЗАРЕВСКИ Кратово 68.7 

Не се 

ослободува 

403 45078 Петар Зоран Бубински Виница 68.6 

Не се 

ослободува 

404 43264 Петар Ацо Костадиновски Пробиштип 68.6 Се ослободува 

405 44812 Виктор Благој Пановски Неготино 68.6 

Не се 

ослободува 

406 43957 Ангела Драге Богеска Кичево 68.5 

Не се 

ослободува 

407 43042 Благој Борис Димитриев Струмица 68.3 

Не се 

ослободува 

408 43364 Јане Ристо Терзиев Струмица 68.3 Се ослободува 

409 44367 Маријана  Крсте Стојкоска Кичево 68.3 

Не се 

ослободува 

410 44369 Христијан Миле Димитровски Делчево 68.3 Се ослободува 

411 44242 Христијан Виктор Стојков Гевгелија 68.1 

Не се 

ослободува 



412 45087 МИТЕ Јосиф УСТАМИТОВ Валандово 68 Се ослободува 

413 43907 ДАРИО Сашо ТАСЕВ Кратово 68 

Не се 

ослободува 

414 44142 Petar Zoran Nasteski Кичево 68 

Не се 

ослободува 

415 44312 Наум Лазар Ефремов Св.Николе 68 

Не се 

ослободува 

416 44719 Александра Ване Серафимова Кочани 68 Се ослободува 

417 44012 Петар Коста Бујуковски Струмица 67.9 

Не се 

ослободува 

418 44459 Ѓоко Драги Биљарски Берово 67.9 

Не се 

ослободува 

419 43237 Георги Јован Илиоски Прилеп 67.8 Се ослободува 

420 43610 Маријана Љупчо Јоновска Демир Хисар 67.7 

Не се 

ослободува 

421 45313 Алексеј Марјанчо Крушарски Пехчево 67.6 

Не се 

ослободува 

422 42946 Стево Косто Велјаноски Гостивар 67.6 Се ослободува 

423 43173 Bojan Marjan Mickovski Битола 67.5 Се ослободува 

424 43717 Ален Благој Петрушев Пробиштип 67.5 

Не се 

ослободува 

425 43854 Маја Цане Крстевска Крива Паланка 67.5 Се ослободува 

426 44040 СТОЛЕ Ангел СИНАДИНОВ Виница 67.5 

Не се 

ослободува 

427 44496 САЊА ГОРАН ТРПЕСКА Македонски Брод 67.5 

Не се 

ослободува 

428 44710 Никола Томчо Влавчески Охрид 67.5 

Не се 

ослободува 

429 44320 РЕНАТА Димче АРСОВА Неготино 67.3 

Не се 

ослободува 

430 43353 Адријан Момчило Илиевски Крива Паланка 67.1 Се ослободува 



431 45037 Надица Доне  Тасевска Св.Николе 67.1 

Не се 

ослободува 

432 43480 БРАНКО Илија ТАШЕВ Кавадарци 67 Се ослободува 

433 44757 ЈОВАНА Марјан ПЕТРОВСКА Делчево 67 

Не се 

ослободува 

434 44606 НИКОЛА ИЛЧО ВЕЛКОВСКИ Кратово 66.8 

Не се 

ослободува 

435 42908 Васил Борис Димитриев Струмица 66.7 

Не се 

ослободува 

436 43549 Билјана Васко Мицева Василево 66.7 Се ослободува 

437 43768 Михаил Петар Арменски Берово 66.7 Се ослободува 

438 44222 ИГНАТ ТОНИ МОЈСОВ Росоман 66.7 Се ослободува 

439 44283 Лука Милорад Стојановски Крива Паланка 66.7 

Не се 

ослободува 

440 44486 Глигор Перо Ањовски Неготино 66.7 

Не се 

ослободува 

441 44542 Дијана Миле Грозданоска  Кичево 66.7 Се ослободува 

442 44747 Елизабета Живко Георгиевска Делчево 66.6 

Не се 

ослободува 

443 44976 Марија Методија Митриќеска Прилеп 66.4 

Не се 

ослободува 

444 45120 Иван Мијалче Стојанов Кочани 66 

Не се 

ослободува 

445 44539 Душко Миле Грозданоски Кичево 66 Се ослободува 

446 43376 ФИЛИП ВАСЕ ДИМОВСКИ Василево 65.8 Се ослободува 

447 43411 Ангел Јован Станков Неготино 65.8 

Не се 

ослободува 

448 45091 Димитар Живко Котевски Демир Хисар 65.7 Се ослободува 

449 44164 Бојан Орце Вучковски Крива Паланка 65.7 

Не се 

ослободува 

450 44402 ДАРКО МАРЈАН ЏАМБАСКИ Берово 65.7 

Не се 

ослободува 



451 43758 ИЛЧЕ ПАНЕ СПАСЕСКИ Долнени 65.6 Се ослободува 

452 45092 Мелиса Мехо Муслиоска Дебар 65.5 

Не се 

ослободува 

453 43449 Нина Наумчо Митевска Пробиштип 65.4 Се ослободува 

454 43670 Јована Ѓоко Томоска Струга 65.3 

Не се 

ослободува 

455 44379 ВЛАТКО Атанас ЧУКАРСКИ Берово 65.2 

Не се 

ослободува 

456 43003 Ивана Јано Јованова Кавадарци 65 

Не се 

ослободува 

457 43678 Антон Војче Неделкоски Охрид 65 Се ослободува 

458 43783 Јордан Златко Велковски Струмица 65 

Не се 

ослободува 

459 43896 Христина Звонко Ристеска Прилеп 65 

Не се 

ослободува 

460 44183 ФИЛИП Стојанче ГЕОРГИЕВСКИ Крива Паланка 65 Се ослободува 

461 44266 АЛЕКСАНДАР Димче БЛАГОЈОСКИ Кичево 65 

Не се 

ослободува 

462 44781 Мартин Сашко Иванов Кавадарци 65 Се ослободува 

463 44858 Младен Игор Шкрбиќ Крива Паланка 65 

Не се 

ослободува 

464 43681 Асенчо Ванчо Јованов Струмица 65 

Не се 

ослободува 

465 43901 Гоце Владо Пачемски Берово 64.8 Се ослободува 

466 43029 ДРАГАНА Тоде БОГОЕВА Неготино 64.6 

Не се 

ослободува 

467 44797 Абедин Абдураман Исеновски Дебар 64.4 Се ослободува 

468 44749 Никола Методи Гоцевски Струмица 64.1 

Не се 

ослободува 

469 43186 Елена Тодор Манева Росоман 64 

Не се 

ослободува 



470 45257 ФИЛИП ДИМЧЕ ПЕТРОВ Радовиш 63.8 

Не се 

ослободува 

471 44870 Христијан Тони Крстевски Градско 63.7 

Не се 

ослободува 

472 45282 Petar Goce Slavevski Св.Николе 63.3 

Не се 

ослободува 

473 43949 Aleksandar Dragan Filipov Виница 63.3 

Не се 

ослободува 

474 44938 Виктор Боре Стоимановски Кратово 63.3 

Не се 

ослободува 

475 44325 Андреј Марјан Љуботенски Штип 63.1 

Не се 

ослободува 

476 44236 МИТЕ Миле ЦВЕТКОВИЌ Дојран 63 

Не се 

ослободува 

477 43002 Роберт Дејанче Трајчев Пробиштип 62.5 

Не се 

ослободува 

478 45209 Филип Димитар Маринов Виница 60 

Не се 

ослободува 

479 45353 Кристијан Ѓорче Стоименов Виница 60 

Не се 

ослободува 

480 45388 Сеид Синан Али Пласница 60 Се ослободува 

481 42845 Стојан Јорданчо Постолов Виница 60 

Не се 

ослободува 

482 43329 Дејан Тони Дуковски Битола 60 

Не се 

ослободува 

483 43698 БЛАЖЕ Сашко МАРКОВСКИ Берово 60 

Не се 

ослободува 

484 43927 АНДРЕЈ ЉУПЧО ЃУРЧИНОСКИ Охрид 60 Се ослободува 

485 44251 Викторија Киро Цветаноска Прилеп 60 

Не се 

ослободува 

486 44394 Столе Методи Трисхански Виница 60 Се ослободува 

487 44518 Андреј Горан Петревски Кичево 60 Се ослободува 

488 45054 Андреј Влатко Ангелов Св.Николе 60 Се ослободува 



 


